



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-03112025-267332
CG-MH-E-03112025-267332

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4700]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अक्टूबर 24, 2025/कार्तिक 2, 1947

No. 4700]

NEW DELHI, FRIDAY, OCTOBER 24, 2025/KARTIKA 2, 1947

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 14 अक्टूबर 2025

रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 की धारा 20A के तहत

का.आ. 4844(अ).— केन्द्रीय सरकार, ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'ए' के खंड (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात की लोक प्रयोजन के लिए, वह भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इससे उपाबद्ध अनुसूची में दिया गया है, महाराष्ट्र राज्य के नासिक एवं धुले जिला में और मध्य प्रदेश राज्य के बड़वानी, खरगोन, धार व इंदौर जिलों “मनमाड - इंदौर नई लाइन {नई लाइन मनमाड से नया धुले और नरडाणा से डॉ. आंबेडकर नगर” (309.43 Kms) की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय कि घोषणा करती है।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई व्यक्ति, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिन के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ की उप-धारा (1) के अधीन उपर्युक्त प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन और उपयोग के संबंध में आक्षेप कर सकेगा।

प्रत्येक ऐसा आक्षेप, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् उपजिल्हाधिकारी (भूमि अधिग्रहण); वी.जे.पी. नासिक महाराष्ट्र को लिखित में किया जाएगा और उसके आधार उपवर्णित करेगा और सक्षम प्राधिकारी आक्षेपकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या विधि व्यवसायी के माध्यम से सुनवाई का अवसर प्रदान करेगा और ऐसे आक्षेपों कि सुनवाई करने तथा ऐसी जांच करने के पश्चात् यदि कोई हो, जिसे सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे, आदेश द्वारा, या तो आक्षेपों को अनुज्ञात कर सकेगा या अननुज्ञात कर सकेगा।

उक्त अधिनियम की धारा 20 घ की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अधीन आने वाली भूमि का रेखांकन और भूमि के अन्य व्यौरे उपलब्ध है और हितवद्ध व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपर्युक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के नासिक जिले के अंतर्गत 1 गाँव का विशेष रेल परियोजना “मनमाड - इंदौर नई लाइन {नई लाइन मनमाड से नया धुले और नरडाणा से डॉ. आंबेडकर नगर” (309.43 Kms) के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तहसील का नाम	7/12 अनुससार भूधारक का नाम	गट संख्या / सर्वे संख्या	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर)	संपादन क्षेत्र (हे.आर)
1)	22/2025	देवारपाडे	मालेगांव	कैलास आवडू काळे व इतर 2	29/1 पैकी	1	2.1600	0.0428
2)				प्रताप रामराव काळे व इतर 1	29/2 पैकी	1	2.1700	
3)				तुळसाबाई प्रताप काळे	15/1/अ पैकी	1	0.9900	1.5866
4)				रामदास चिंधा पठाडे व इतर 1	15/1/ब पैकी	1	1.1400	
5)				रामदास चिंधा पठाडे	15/2/ अ पैकी	1	0.7600	
6)				प्रफुल्ल त्र्यंबक पठाडे व इतर 3	15/2/ब पैकी	1	1.3700	
7)				केशव महादु शिंदे यांचे अ.पा.क. म्हणून आई मिराबाई महादु शिंदे व इतर 2	15/3/1/1 पैकी	1	1.4300	
8)				सिंधुबाई श्रावण काळे	15/3/1/2 पैकी	1	1.4350	
9)				प्रफुल्ल त्र्यंबक पठाडे व इतर 3	15/3/2 पैकी	1	1.4000	0.0012
10)				आण्णा रामचंद्र सूर्यवंशी	13/1 पैकी	1	0.9800	
11)				निवृत्ती श्रीपत शिंदे व इतर 2	13/2 पैकी	1	0.9500	
12)				भारतीबाई जिभाऊ मुळूक व इतर 1	8/1/अ पैकी	1	1.2300	0.4083
13)				जगन्नाथ महार सूर्यवंशी व इतर 6	8/1/ ब पैकी	1	1.5600	
14)				जगन्नाथ महार सूर्यवंशी व इतर 4	8/2 पैकी	1	1.2100	
15)				सोपान जिभाऊ मुळूक व इतर 3	10 पैकी	1	2.1800	0.5560
16)				सुनंदा काशिराम व इतर 2	9/1/अ/1	1	1.8600	0.9755

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तहसील का नाम	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट संख्या / सर्वे संख्या	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर)	संपादन क्षेत्र (हे.आर)
					पैकी			
17)				लताबाई नामदेव शिंदे व इतर 4	9/1/अ/2 पैकी	1	2.4900	
18)				ज्योती मंगलदास म्हस्के व इतर 2	9/1/अ/2/1 पैकी	1	0.0395	
19)				मुक्ताबाई भैय्यासाहेब वाळके व इतर 2	9/1/अ/2/2 पैकी	1	0.0351	
20)				कल्पनाबाई नंदू म्हस्के व इतर 1	9/1/अ/2/3 पैकी	1	0.0240	
21)				शितल किशोर चिकणे व इतर 2	9/1/अ/2/4 पैकी	1	0.0264	
22)				मधुकर पोपट थोरकर व इतर 4	9/1/अ/2/5 पैकी	1	0.0264	
23)				काळू देवचंद चिकणे व इतर 5	9/1/अ/2/6 पैकी	1	0.0244	
24)				कुसुमबाई साहेबराव म्हस्के व इतर 1	9/1/अ/2/7 पैकी	1	0.0252	
25)				मीनाबाई भिकन गायकवाड व इतर 2	9/1/अ/2/8 पैकी	1	0.0256	
26)				निर्मलाबाई शिवाजी सुर्यवंशी व इतर 2	9/1/अ/2/9 पैकी	1	0.0224	
27)				निर्मला बाळु चिकणे	9/1/अ/2/10 पैकी	1	0.0225	
28)				अरुणाबाई संजय चिकणे व इतर 1	9/1/अ/2/11 पैकी	1	0.0227	
29)				कारभारी विठ्ठल घुमरे व इतर 1	9/1/अ/2/12 पैकी	1	0.0224	
30)				इंदुबाई बापू म्हस्के व इतर 6	9/1/अ/2/13 पैकी	1	0.0491	
31)				शरद एकनाथ काळे व इतर 1	9/1/अ/2/14 पैकी	1	0.0293	
32)				शरद एकनाथ काळे व इतर 3	9/1/अ/2/15 पैकी	1	0.0279	
33)				सुनिता अनिल पाटील	9/1/अ/2/16 पैकी	1	0.0157	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तहसील का नाम	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट संख्या / सर्वे संख्या	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर)	संपादन क्षेत्र (हे.आर)
34)				उषाबाई प्रकाश थोरात व इतर 1	9/1/अ/2/17 पैकी	1	0.0098	
35)				सुनील छगन शिंदे व इतर 1	9/1/अ/2/18 पैकी	1	0.0098	
36)				कल्पना विजय घुमरे व इतर 1	9/1/अ/2/19 पैकी	1	0.0098	
37)				मधुकर दिनकर गुढे व इतर 1	9/1/अ/2/20 पैकी	1	0.0098	
38)				आण्णा दादाजी चिकणे व इतर 1	9/1/अ/2/21 पैकी	1	0.0098	
39)				उज्वला सखाराम घुमरे व इतर 1	9/1/अ/2/22 पैकी	1	0.0098	
40)				अनिता बाबाजी घुमरे व इतर 1	9/1/अ/2/23 पैकी	1	0.0098	
41)				शरद उत्तम घुमरे	9/1/अ/2/24 पैकी	1	0.0098	
42)				अर्चना रवींद्र घुमरे व इतर 1	9/1/अ/2/25 पैकी	1	0.0168	
43)				बापू मधुकर जगताप व इतर 1	9/1/अ/2/26 पैकी	1	0.0168	
44)				मंगलाबाई राजेंद्र म्हस्के व इतर 1	9/1/अ/2/27 पैकी	1	0.0098	
45)				विलास नामदेव गुढे व इतर 1	9/1/अ/2/28 पैकी	1	0.0098	
46)				रमेश भावडू सरोदे व इतर 3	9/1/अ/2/29 पैकी	1	0.0196	
47)				माया अशोक शिंदे	9/1/अ/2/30 पैकी	1	0.0295	
48)				शरद एकनाथ काळे	9/1/अ/2/31 पैकी	1	0.1260	
49)				दिपक कारभारी घुमरे	9/1/अ/3 पैकी	1	0.8400	
50)				जनाबाई कारभारी घुमरे व इतर 4	9/1/अ/4 पैकी	1	0.8400	
51)				गृहनिर्माण सहकारी सो. चिफ प्रमोटर	9/1/ब पैकी	1	0.6000	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तहसील का नाम	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट संख्या / सर्वे संख्या	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर)	संपादन क्षेत्र (हे.आर)
				व इतर 9				
52)				नाना रामचंद्र घुमरे व इतर 2	9/2/अ पैकी	1	2.0000	
53)				नाना रामचंद्र घुमरे	9/2/ब पैकी	1	1.0000	
54)				नाना रामचंद्र घुमरे	9/2/क पैकी	1	1.3700	
55)				बाबूलाल दौलत आभाळे व इतर 2	108 पैकी	1	1.5200	0.6640
56)				सखुबाई सुदाम सोनावणे व इतर 5	111 पैकी	1	1.5300	0.0875
57)				राधाबाई रंगनाथ म्हस्के व इतर 2	6/1 पैकी	1	1.7700	0.9519
58)				चिंधाबाई बाबूलाल म्हस्के व इतर 5	6/2 पैकी	1	1.7800	
59)				शकुंतला शंकर मुळूक व इतर 8	7/1 पैकी	1	2.8800	0.0174
60)				अशोक धोंडू देवरे व इतर 1	7/2 पैकी	1	0.6900	
61)				उमराव गंगाराम म्हस्के	79/1 पैकी	1	1.4600	0.4915
62)				बापु रघुनाथ म्हस्के	79/2 पैकी	1	0.8000	
63)				कारभारी रघुनाथ म्हस्के	79/3 पैकी	1	0.6200	
64)				राजेंद्र अर्जुन म्हस्के व इतर 3	103/1 पैकी	1	0.9000	0.0009
65)				विठाबाई विक्रम म्हस्के व इतर 1	103/2/1 पैकी	1	1.0200	
66)				राजेंद्र अर्जुन म्हस्के व इतर 2	103/2/2 पैकी	1	0.6100	
67)				कैलास चंद्रभान म्हस्के व इतर 3	103/3 पैकी	1	1.2000	
68)				मुरलीधर लुकड्डु व इतर 2	103/4 पैकी	1	1.1000	
69)				शिवाजी लुकड्डू	103/5 पैकी	1	1.0000	
70)				वंदनाबाई दादाभाऊ म्हस्के व इतर 1	103/6 पैकी	1	0.7000	
71)				यशवंत छगन मोरे	107 पैकी	1	0.7400	0.0021
72)				दिपाली शंकर म्हस्के व इतर 4	106/1 पैकी	1	1.1200	1.1428
73)				नारायण बारकू चिकणे	106/2 पैकी	1	1.1200	
74)				रुखमाबाई अर्जुन व इतर 1	106/3 पैकी	1	1.1100	
75)				अशोक पांडुरंग घुमरे	106/4 पैकी	1	1.3100	
76)				बापू बाबूलाल मोरे	105/1 पैकी	1	0.9100	0.6173
77)				उषाबाई बापु मोरे व इतर 2	105/2 पैकी	1	0.8900	
78)				गंगुबाई बाबाजी चिकणे व इतर 7	94 पैकी	1	3.8000	0.0327

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तहसील का नाम	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट संख्या / सर्वे संख्या	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर)	संपादन क्षेत्र (हे.आर)
79)				इंदुबाई त्र्यंबक घुमरे	100 पैकी	1	2.8600	0.5314
80)				संजय देवराम शिंदे	95/1 पैकी	1	2.1800	0.4019
81)				पूजा बापू चिकणे अपाक यशोदाबाई व इतर 5	95/2 पैकी	1	0.8500	
82)				यमुनाबाई देविदास घुमरे व इतर 6	95/3 पैकी	1	0.8500	
83)				सोपान बाळू चिकणे	12/1 पैकी	1	0.2000	0.5073
84)				रतन भिका सुर्यवंशी व इतर 1	12/2 पैकी	1	0.8500	
85)				विनायक बाळू चिकणे व इतर १	12/3 पैकी	1	0.7300	
86)				सोपान बाळू चिकणे	12/4 पैकी	1	0.5600	
				कुल			72.3703 (हे. आर)	9.0191 (हे. आर)

[फा. सं. G197/Manmad-Indore New Line/Deverpade Vlg/20A]

अवनीश कुमार पाण्डेय, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(Central Railway)

NOTIFICATION

Mumbai, the 14th October, 2025

Under clause 20A of the Railway (Amendment) Act 2008

S.O. 4844(E).— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to the Railway (Amendment) Act 2008 (No.11 of 2008), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which has been given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “**Manmad-Indore New Line {New line between Manmad to New Dhule and Nardana to Dr. Ambedkar Nagar (309.43 Kms)}**” in the District of Nashik & Dhule of Maharashtra State & Badwani, Khargone, Dhar & Indore District of Madhya Pradesh State, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every such objection shall be made to the Competent Authority namely, **Deputy Collector (Land Acquisition); V.J.P. Nashik District Nashik** Maharashtra in writing and shall set out the grounds thereof, and the Competent Authority shall give the objector the opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project of “**Manmad-Indore New Line {New line between Manmad to New Dhule and Nardana to Dr. Ambedkar Nagar (309.43 Kms)}**” for 1 village in the District **Nashik** in the State of Maharashtra.

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Taluka	As Per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (Ha)	Acquisition Area (Ha)
1)	22/2025	Devarpade	Malegaon	Kailas Aadu Kale and others 2	29/1 Pt	1	2.1600	0.0428
2)				Pratap Ramrao Kale and other 1	29/2 Pt	1	2.1700	
3)				Tulsabai Pratap Kale	15/1/A Pt	1	0.9900	1.5866
4)				Ramdas Chindha Pathade and others 1	15/1/B Pt	1	1.1400	
5)				Ramdas Chindha Pathade	15/2/ A Pt	1	0.7600	
6)				Praful Trimbak Pathade and others 3	15/2/B Pt	1	1.3700	
7)				Keshav Mahadu Shinde's A.P.A. Therefore, Mother Mirabai Mahadu Shinde and others 2	15/3/1/1 Pt	1	1.4300	
8)				Sindhubai Shravan Kale	15/3/1/2 Pt	1	1.4350	
9)				Prafulla Trimbak Pathade and others 3	15/3/2 Pt	1	1.4000	
10)				Anna Ramchandra Suryavanshi	13/1 Pt	1	0.9800	0.0012

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Taluka	As Per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (Ha)	Acquisition Area (Ha)
11)				Nivrutti Shripat Shinde and others 2	13/2 Pt	1	0.9500	
12)				Bhartibai Jibhau Muluk and others 1	8/1/A Pt	1	1.2300	
13)				Jagannath Mahar Suryavanshi and others 6	8/1/ b Pt	1	1.5600	0.4083
14)				Jagannath Mahar Suryavanshi and others 4	8/2 Pt	1	1.2100	
15)				Sopan Jibhau Muluk and others 3	10 Pt	1	2.1800	0.5560
16)				Sunanda Kashiram and others 2	9/1/A/1 Pt	1	1.8600	
17)				Latabai Namdev Shinde and others 4	9/1/A/2 Pt	1	2.4900	
18)				Jyoti Mangaldas Mhaske and others 2	9/1/A/2/1 Pt	1	0.0395	
19)				Muktabai Bhaiyasaheb Walke	9/1/A/2/2 Pt	1	0.0351	
20)				Kalpanabai Nandu Mhaske and others 1	9/1/A/2/3 Pt	1	0.0240	0.9755
21)				Shital Kishore Chikne and others 2	9/1/A/2/4 Pt	1	0.0264	
22)				Madhukar Popat Thorkar and others 4	9/1/A/2/5 Pt	1	0.0264	
23)				Kalu Devchand Chikne and others 5	9/1/A/2/6 Pt	1	0.0244	
24)				Kusumbai	9/1/A/2/7	1	0.0252	

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Taluka	As Per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (Ha)	Acquisition Area (Ha)
				Sahebrao Mhaske and others 1	Pt			
25)				Meenabai Bhikan Gaikwad and others 2	9/1/A/2/8 Pt	1	0.0256	
26)				Nirmalabai Shivaji Suryavanshi and 2 others	9/1/A/2/9 Pt	1	0.0224	
27)				Nirmala Balu Chikane	9/1/A/2/10 Pt	1	0.0225	
28)				Arunabai Sanjay Chikne and others 1	9/1/A/2/11 Pt	1	0.0227	
29)				Karbhari Vitthal Ghumre and others 1	9/1/A/2/12 Pt	1	0.0224	
30)				Indubai Bapu Mhaske and others 6	9/1/A/2/13 Pt	1	0.0491	
31)				Sharad Eknath Kale and others 1	9/1/A/2/14 Pt	1	0.0293	
32)				Sharad Eknath Kale and others 3	9/1/A/2/15 Pt	1	0.0279	
33)				Sunita Anil Patil	9/1/A/2/16 Pt	1	0.0157	
34)				Ushabai Prakash Thorat and others 1	9/1/A/2/17 Pt	1	0.0098	
35)				Sunil Chhagan Shinde and others 1	9/1/A/2/18 Pt	1	0.0098	
36)				Kalpana Vijay Ghumre and others 1	9/1/A/2/19 Pt	1	0.0098	
37)				Madhukar Dinkar Gudhe and others 1	9/1/A/2/20 Pt	1	0.0098	
38)				Anna Dadaji Chikne and	9/1/A/2/21 Pt	1	0.0098	

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Taluka	As Per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (Ha)	Acquisition Area (Ha)
				others 1				
39)				Ujwala Sakharam Ghumre and others 1	9/1/A/2/22 Pt	1	0.0098	
40)				Anita Babaji Ghumre and others 1	9/1/A/2/23 Pt	1	0.0098	
41)				Sharad Uttam Ghumre	9/1/A/2/24 Pt	1	0.0098	
42)				Archana Ravindra Ghumre and others 1	9/1/A/2/25 Pt	1	0.0168	
43)				Bapu Madhukar Jagtap and others 1	9/1/A/2/26 Pt	1	0.0168	
44)				Manglabai Rajendra Mhaske and others 1	9/1/A/2/27 Pt	1	0.0098	
45)				Vilas Namdev Gudhe and others 1	9/1/A/2/28 Pt	1	0.0098	
46)				Ramesh Bhavdu Sarode and others 3	9/1/A/2/29 Pt	1	0.0196	
47)				Maya Ashok Shinde	9/1/A/2/30 Pt	1	0.0295	
48)				Sharad Eknath Kale	9/1/A/2/31 Pt	1	0.1260	
49)				Deepak Karbhari Ghumre	9/1/A/3 Pt	1	0.8400	
50)				Janabai Karbhari Ghumre and 4 others	9/1/A/4 Pt	1	0.8400	
51)				Housing Cooperative So. Chief Promoter and others 9	9/1/B Pt	1	0.6000	
52)				Nana	9/2/A Pt	1	2.0000	

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Taluka	As Per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (Ha)	Acquisition Area (Ha)
				Ramchandra Ghumre and others 2				
53)				Nana Ramchandra Ghumre	9/2/B Pt	1	1.0000	
54)				Nanu Ramchandra Ghumre	9/2/C Pt	1	1.3700	
55)				Babulal Daulat Abhale and others 2	108 Pt	1	1.5200	0.6640
56)				Sakhubai Sudam Sonawane and others 5	111 Pt	1	1.5300	0.0875
57)				Radhubai Rangnath Mhaske and others 2	6/1 Pt	1	1.7700	0.9519
58)				Chidhabai Babulal Mhaske and others 5	6/2 Pt	1	1.7800	
59)				Shakuntala Shankar Muluk and others 8	7/1 Pt	1	2.8800	0.0174
60)				Ashok Dhondu Deore and others 1	7/2 Pt	1	0.6900	
61)				Bapu Raghunath Mhaske	79/1 Pt	1	1.4600	0.4915
62)				Umrao Gangaram Mhaske	79/2 Pt	1	0.8000	
63)				Karbhari Raghunath Mhaske	79/3 Pt	1	0.6200	
64)				Rajendra Arjun Mhaske and other 3	103/1 Pt	1	0.9000	0.0009
65)				Vithabai Vikram Mhaske and	103/2/1 Pt	1	1.0200	

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Taluka	As Per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (Ha)	Acquisition Area (Ha)
				others 1				
66)				Rajendra Arjun Mhaske and others 2	103/2/2 Pt	1	0.6100	
67)				Kailas Chandrabhan Mhaske and others 3	103/3 Pt	1	1.2000	
68)				Muralidhar Lukdu and others 2	103/4 Pt	1	1.1000	
69)				Shivaji Lukdu	103/5 Pt	1	1.0000	
70)				Vandanabai Dadabhau Mhaske and others 1	103/6 Pt	1	0.7000	
71)				Yashwant Chhagan More	107 Pt	1	0.7400	0.0021
72)				Dipali Shankar Mhaske and others 4	106/1 Pt	1	1.1200	
73)				Narayan Barku Chikne	106/2 Pt	1	1.1200	
74)				Rukhmabai Arjun and others 1	106/3 Pt	1	1.1100	
75)				Ashok Pandurang Ghumre	106/4 Pt	1	1.3100	
76)				Bapu Babulal More	105/1 Pt	1	0.9100	
77)				Ushabai Bapu More and others 2	105/2 Pt	1	0.8900	0.6173
78)				Gangubai Babaji Chikne and others 7	94 Pt	1	3.8000	0.0327
79)				Indubai Trimbak Ghumre	100 Pt	1	2.8600	0.5314
80)				Sanjay Devram Shinde	95/1 Pt	1	2.1800	
81)				Puja Bapu Chikne Apak	95/2 Pt	1	0.8500	0.4019

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Taluka	As Per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (Ha)	Acquisition Area (Ha)
				Yashodabai and others 5				
82)				Yamunabai Devidas Ghumre and others 6	95/3 Pt	1	0.8500	
83)				Sopan Balu Chikne	12/1 Pt	1	0.2000	
84)				Ratan Bhika Suryavanshi and others 1	12/2 Pt	1	0.8500	
85)				Vinayak Balu Chikne and others 1	12/3 Pt	1	0.7300	
86)				Sopan Balu Chikne	12/4 Pt	1	0.5600	
				Total			72.3703 (Ha)	9.0191 (Ha)

[F.No. G197/Manmad-Indore New Line/Deverpade Vlg/20A]

AVANISH KUMAR PANDEY, Chief Administrative Officer (Construction)